
【2月28日までの営業情報】

1月・2月の休園日

入園ゲート、駐車場について

1月、2月ともに『南ゲート』のみ営業いたします。
駐車場は『南ゲート側の駐車場』をご利用ください。
※北ゲート、北駐車場は営業いたしません。

営業時間

10：00～16：00

アトラクション運休のおしらせ

・ハイウェイコースター 1/29(土)・30(日)、2/5(土)・6(日)

・キャニオンスプラッシュ 2/19(土)・20(日)、23(水・祝)

ただいま、サーバーの不具合により、HPがご覧いただけなくなっております。
ご利用の皆様には大変ご不便をおかけいたしまして申し訳ございません。
復旧までもうしばらくお待ちください。

なお、お問合せにつきましては電話、及びメールで受付けをいたしております。

電話番号： 0568-61-0870 日本モンキーパーク
受付時間： 10：00～16：00
メールアドレス:  monkey-info@nrr.meitetsu.co.jp
※お問合せには順次対応をしておりますが、お返事を差し上げるまで、
数日時間を頂戴する場合がございます。予めご了承ください。

【1月】17(月)～21(金)、24(月)～28(金)、31(月)

1 (火)～4(金)、7(月)～10(木)、14(月)～18(金)
21(月)・22(火)、24(木)・25(金)、28(月)

【2月】



■低温によりジェットコースター系のアトラクションは
運休する場合がございます。
アトラクションの運行状況についてはお電話にてお問合せください。

■営業情報に変更が生じた場合は、Twitter、Instagram等で
お知らせいたします。

2022年3/19(土)～7/3(日)

予告
春のイベントが決定！

その他お知らせ


